



## ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CFM PARA ABERTURA DOS INVÓLUCROS Nº 5 DA CONCORRÊNCIA CFM Nº 001/2016

Às quinze horas e trinta minutos do dia 27 janeiro de 2017, na sede deste Conselho Federal de Medicina, foi reunida a Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria CFM nº 59, do dia 13 de junho de 2016, formada pela Senhora Noelyza Peixoto Brasil Vieira como Presidente e pelos membros titulares Senhores Antônio César Neves Francisco e Adriano de Oliveira Ponce com o objetivo de realizar os procedimentos relativos à Licitação modalidade Concorrência nº 001/2016 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicidade, compreendendo: a) Estudo, planejamento, concepção, criação, execução interna, intermediação e supervisão da execução externa e distribuição de campanhas, peças e materiais publicitários aos veículos e outros meios de divulgação. A senhora Presidente iniciou a quarta reunião fazendo a identificação dos licitantes presentes e confirmando a assinatura da lista de presença. Estava representada na reunião a empresa: 1) LINK/BAGG COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Em seguida, fora aberto o invólucro 5 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO). Os documentos de habilitação foram apresentados pela senhora Christianne Marinho Varela da Costa representante da empresa LINK/BAGG COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Esteve presente também o senhor Emerson Franco de Menezes acompanhando o processo de abertura da documentação. A documentação foi recebida e analisada pelos membros da COLIC, sendo considerada adequada às exigências do edital declarando-se habilitada a empresa LINK/BAGG COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Não mais havendo a tratar, eu, Adriano de Oliveira Ponce, membro titular da Comissão Permanente de Licitação, designado para secretariar, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelo senhor Antonio César Neves Francisco, respectivamente membros titular e suplente da Comissão, e pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação, senhora Noelyza Peixoto Brasil Vieira.

Brasília-DF, 27 de janeiro de 2017.

NOELYZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ANTONIO CESAR NEVES FRANCISCO

Membro Titular da Comissão Permanente de Licitação

SGAS 915 Lote 72 CEP: 70390-150 Brasília DF Fone: (0xx61) 3445-5900 Fax: (0xx61) 3346-0231 http://www.portalmedico.org.br





ADRIANO DE OLIVEIRA PONCE

Membro Titular da Comissão Permanente de Licitações

LINK/BAGG COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA

SGAS 915 Lote 72 CEP: 70390-150 Brasília DF Fone: (0xx61) 3445-5900 Fax: (0xx61) 3346-0231 http://www.portalmedico.org.br

